
Klasiikace informací:

*KUMSX02VYLA7*
OBJEDNÁVKA č. 1091/2023/EP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 02087197 DIČ: C

Moravskoslezský kraj Jan Milota

28. října 2771/117 Poloviční 277/4

70200 Ostrava 72528 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

rozšíření funkcí budovaného regionálního informačního systému s názvem MiSe Klima v rozsahu specifikovaném v příloze
objednávky. Plnění bude realizováno v rámci projektu LIFE COALA, který je spolufinancovaný z EU prostřednictvím
programu LIFE, číslo projektu LIFE20 IPC/CZ/000004.

Cena bez DPH: 122.400,00 Kč
Cena celkem vč. DPH: 148.104,00 Kč

Na faktuře, prosím, uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 1091/2023/EP/O a název projektu „LIFE-IP COALA", reg. č. LIFE20 IPC/CZ/000004
Uveďte rovněž text: „Tento projekt je spolufinancován z EU prostřednictvím programu LIFE.“

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 15.02.2023

Přílohy: č. 1 - Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se prov ádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Pov innost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
O dběratel uplatní institut zv láštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpov ídající dani z přidané hodnoty uv edené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanov eném dle objednáv ky přímo na osobní depozitní účet dodav atele v edený u místně příslušného správ ce
daně v případě, že:
a) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zv eřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehliv ý plátce, nebo
b) dodav atel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolv enčním řízení.
O dběratel nenese odpov ědnost za případné penále a jiné postihy v y měřené či stanov ené správ cem daně dodav ateli v souv islosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodav atel prohlašuje, že není obchodní společností, v e které v eřejný funkcionář uv edený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu záj mů, v e
znění pozdějších předpisů (člen v lády nebo v edoucí jiného ústředního správ ního úřadu, v jehož čele není člen v lády ), nebo jím ov ládaná osoba v lastní podíl
představ ující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodav atel bere na v ědomí, že pokud je uv edené prohlášení neprav div é, bude smlouv a
pov ažov ána za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 148 104,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2106253574/2700 editel krajského úřadu



Klasiikace informac

Příloha č. 1 k Objednávce č. 1091/2023/EP/O

Specifikace objednávky

Rozsah prací:

1. Rozšířené filtrování – přidání možnosti filtrování mezi příklady dobré praxe, dokumenty a dokumenty v

rámci EVVO a implementace systému štítků, které toto pokročilé filtrování umožní

2. Sekce Financování – doplnění sekce financování, která nabídne přehled dostupných dotačních zdrojů pro
financování adaptačních opatření a propojení jednotlivých zveřejněných výzev s jednotlivými opatřeními
z katalogu opatření

3. Sekce Politiky – doplnění nové sekce, která shrne informace týkající se politiky EU, národní a případně i
regionální úrovně k tématu klimatické změny

4. EVVO – rozšíření možností nachystaného prostoru pro informace k environmentálnímu vzdělávání.

Doplnění kategorií nahraných dokumentů (obdobný, byť menší, systém jako u katalogu opatření),
kalendáře akcí (včetně možnosti založení nové akce – formulář), doplnění dotačních možností, mapy s
přehledem zajímavých míst (špendlíky s informacemi), kontaktní formulář

5. Možnost dokumentů k nadkategoriím – rozšíření možnosti ke zveřejnění informací u nadkategorií katalogu
opatření – zejména doplnění možnosti navázat dokumenty a příklady dobré praxe i k nadkategor ii

opatření

6. Copywriting - celý obsah (texty) MiSe Klima s výjimkou samotných opatření, jednotlivých příkladů dobré

praxe a textů u jednotlivých dokumentů


